ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16  сентября 2022 г.   №  28/162

с. Таборы

О регистрации избрания Артеменок Тамары Андреевны, Богдановой

Светланы Валентиновны, Головиной Натальи Владимировны,

Завадской Любови Михайловны, Комаровой Алены Леонидовны,

Кузьмина Александра Петровича, Мягковой Светланы Владимировны,

Пахомова Александра Дмитриевича, Фоминой Людмилы Леонидовны,

Холмогоровой Эльвиры Алексеевны депутатами Думы Кузнецовского

сельского поселения пятого созыва по Кузнецовскому десятимандатному

избирательному округу

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и учитывая выполнение Артеменок Тамарой

Андреевной, Богдановой Светланой Валентиновной, Головиной Натальей

Владимировной, Завадской Любовью Михайловной, Комаровой Аленой

Леонидовной, Кузьминым Александром Петровичем, Мягковой Светланой

Владимировной, Пахомовым Александром Дмитриевичем, Фоминой

Людмилой Леонидовной, Холмогоровой Эльвирой Алексеевной

обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного

кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Думы Кузнецовского сельского поселения по

Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу, решила:

1. Зарегистрировать избрание Артеменок Тамары Андреевны,

Богдановой Светланы Валентиновны, Головиной Натальи Владимировны,

Завадской Любови Михайловны, Комаровой Алены Леонидовны, Кузьмина

Александра Петровича, Мягковой Светланы Владимировны, Пахомова

Александра Дмитриевича, Фоминой Людмилы Леонидовны, Холмогоровой

 2

 Эльвиры Алексеевны депутатами Думы Кузнецовского сельского поселения

пятого созыва по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу.

2. Выдать  23 сентября 2022 года Артеменок Тамаре Андреевне,

Богдановой Светлане Валентиновне, Головиной Наталье Владимировне,

Завадской Любови Михайловне, Комаровой Алене Леонидовне, Кузьмину

Александру Петровичу, Мягковой Светлане Владимировне, Пахомову

Александру Дмитриевичу, Фоминой Людмиле Леонидовне, Холмогоровой

Эльвире Алексеевне удостоверения об избрании депутатами Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва по Кузнецовскому

десятимандатному избирательному округу.

3. Направить настоящее решение в Таборинскую районную

территориальную избирательную комиссию, органам местного

самоуправления Кузнецовского сельского поселения, средствам массовой

информации и разместить на официальном сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова